causal de excepción prevista en el numeral 3 del artículo 33 del TOCAF, a la empresa 

Sprouting Education Inc., según lo detallado en el Anexo I de esta resolución, el cual 

forma parte de la misma. 

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de USD 15.500 (dólares 

americanos quince mil quinientos) IVA EXENTO, la cual se atenderá con cargo al Inciso 

31: “Universidad Tecnológica”, Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, 

Programa 353, Financiamiento 4.2 “Donación y legados recibidos del exterior fuera del 

presupuesto”. 

3°. Notifíquese al oferente y pase a la Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos.